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علی کیانی فر بازیکن تیم نفت مسجدسلیمان درباره شرایط تیمش 
می گوید: » نزدیک به 8 یا 9 نفر از بازیکنان خوب فصل قبل قراردادشان 
را تمدید کردند و چند بازیکن خوب نیز جذب کردیم. قطعاً نفت می تواند 
امسال رتبه ای تک  رقمی را کسب کند. با توجه به اینکه امسال تمرینات 
را زود آغاز کردیم و شرایط خیلی خوب بوده است، به نظرم بتوانیم در 

چند هفته ابتدایی نتایج ایده آلی کسب کنیم تا تک رقمی شویم.«

بهروز نوروزی فرد مدافع پیکان  درباره شرایط تیمش می گوید: »سال 
گذشته هم تیم جوانی داشتیم و در این فصل هم جوانان زیادی داریم 
که با کیفیت هستند و امیدوارم بتوانند به تیم ملی برسند؛ ضمن اینکه 
آقا مجتبی هم علاقه مند به کار کردن با آنهاست و امیدوارم بتوانند جواب 
زحمات ایشان را بدهند. سامان فلاح هم در خط دفاعی ما کاپیتان 

تیم امید ایران است که  امیدوارم در تیم ملی بزرگسالان بازی کند.«

شاگردان ژوزه مورایس روز جمعه به مصاف تیم خوشه طلایی ساوه 
با هدایت مهدی پاشازاده خواهند رفت. پیش از این قرار بود دو 
تیم آلومینیوم اراک و سپاهان در روز جمعه به مصاف هم بروند که 
این بازی دوستانه لغو شد. شاگردان مهدی رحمتی نیز به احتمال 
زیاد روز جمعه یک بازی دوستانه با تیمی از لیگ دسته اول مسابقه 

می دهند.

علی کیانی فر بهروز نوروزی فرد مهدی پاشازاده

هدف ما رتبه تک  رقمی است مثل پارسال تیم جوانی هستیم خوشه طلایی حریف تدارکاتی سپاهان

اضافه شدن 3 
بازیکن به تمرین 

هوادار

ثبت قرارداد 
بازیکنان جدید

ریکاردو آلوز: به خاطر 
بردیف به تراکتور 

آمدم 
ریکاردو آلوز هافبک تیم تراکتور 
درباره پیوستنش به این تیم 
می گوید: »با قربان بردیف برای 
پیوستن به تراکتور صحبت کردم، 
چرا که قباً در غیرت قزاقستان 
با هم کار کرده بودیم. وقتی 
فهمیدم او به تراکتور آمده است، 
به پیشنهاد تراکتور جواب مثبت 
دادم. همچنین با تیاگو فریرا هم 
در این رابطه صحبت کردم. از او 
حرف های خوب و مثبتی درباره 
تراکتور و هوادارانش شنیدم. خیلی 
خوشحالم که اینجا هستم، از 
اولین لحظات پیوستن به تراکتور 
هواداران به خوبی مرا پذیرفته 
و حمایت شان را در شبکه های 
اجتماعی نشان داده اند. من از 
قبل هم می دانستم که هواداران 
تراکتور از بهترین ها هستند. 
منتظر شروع فصل جدید هستم و 
امیدوارم بتوانیم به کمک یکدیگر 
تمامی بازی ها را برده و در پایان 
فصل هواداران مان را خوشحال 

کنیم.«
ز  ره به شناختش ا با اشا و  ا
بازیکنان ایرانی اینطور می گوید: 
»سردار آزمون و طارمی را در بین 
فوتبالیست های ایرانی می شناسم، 
بازی های طارمی را در پورتو دیده ام 
و فکر می کنم این دو نفر جزو 

بهترین های ایران هستند.«
 

نیم فصل با تیم های کرمانی

کویر در تب و تاب لیگ 22 

از ابتدای حضور ژوزه مورایس در 
سپاهان اخبار زیادی مبنی بر تمایل 
یک  ید  به خر ن  ها ه سپا شگا با
مهاجم باکیفیت خارجی در فضای 
مجازی مطرح می شد که موج آن 
به رسانه های خارجی هم رسید اما 
در نهایت مشخص شد سپاهان 
هیچ گونه تاشی برای جذب آنها 
نکرده بود چرا که اساساً نیازی به 
خرید بازیکن در آن سطح برای این 
پست نداشتند. بافتمی گومیس و عمر 
السوما دو ستاره ای بودند که بارها در 
شبکه های اجتماعی به طایی پوشان 

اصفهان لینک شدند اما حضور هر دو 
بازیکن در سپاهان از سوی مدیران این 

باشگاه تکذیب شد.
البته که به صورت کلی هم سپاهان 
که قرار است تحت هدایت مورایس 
و دستیارانش با سیستم وینگر محورِ 
3-3-4 بازی کند، تنها به یک مهاجم 
هدف در ترکیبش نیاز دارد و با توجه 
به حضور شهریار مغانلو در این 
باشگاه، از طرف کادر فنی نیازی به 
خرید بزرگ دیگری برای این پست 
احساس نمی شود. با توجه به این 
که سه سهمیه بازیکن خارجی توسط 

سپاهانی ها با خرید در پست های 
وینگر، هافبک هجومی و مدافع میانی 
پر شده، منطقی به نظر نمی رسد که 
سهمیه چهارم خرید بازیکن خارجی 
به جذب یک بازیکن برای حضور روی 

نیمکت اختصاص پیدا کند.
کما اینکه شهریار مغانلو به عنوان تک 
مهاجم چه در پرسپولیس و چه در 
سپاهانِ فصل گذشته عملکرد قابل 
قبولی داشته و برای این پست بازیکنی 
همسطح سایر ستاره های سپاهان 
خواهد بود. از طرف دیگر قابلیت 
کامسوبا در بازی در پست مهاجم 

و حضور آریا یوسفی 
به عنوان مهاجم تیم 
ملی امید در ترکیب 
طایی پوشان باعث 

می شود که اولویت 
کادرفنی و مدیران باشگاه برای تقویت 
اسکواد سپاهان روی پست های 
دیگری متمرکز شود.  به هر حال 
سپاهان بدون جذب بازیکنان یاد 
شده، تیم قدرتمندی به حساب 
می آید و از نگاه هواداران فوتبال، 
همچنان یکی از مدعیان اصلی به 

شمار می رود. 

سپاهان 
با همین 

مهاجمانش 
ادامه 

می دهد

دو دربی در 4 هفته برای 
گل گهر

امیر قلعه نویی با نتایجی که در دو 
فصل گذشته با گل گهر به دست 
آورد و همین طور بازیکنانی که 
جذب کرده انتظار هواداران تیمش 
را آنقدر افزایش داده که حالا آنها به 
چیزی جز کسب یک جام یا حداقل 
کسب سهمیه رضایت نمی دهند. 
طبق برنامه مسابقات، آنها در 4 
هفته ابتدایی دو دربی استانی را 
برگزار می کنند. البته ابتدا باید به 
مصاف تراکتور بروند که حالا با 
بردیف و خارجی هایی که جذب 
کرده نسبت به فصل قبل بسیار 
متفاوت تر هستند. در هفته دوم با 
مس رفسنجان رو به رو می شوند؛ 
تیمی که بهترین خط حمله لیگ را 

در اختیار دارد.
برای امیر قلعه نویی بازی هفته 
سوم فوق العاده اهمیت دارد. جایی 
که باید مقابل تیم سپاهان بایستد. 
تیمی که دو بار با آن به قهرمانی 
لیگ رسیده است. حضور سرمربی 
ند  لی سپاهان هم می توا پرتغا
انگیزه های ژنرال را برای شکست 

دادن او بیشتر کند. در هفته 
چهارم گل گهر دومین دربی اش 
را برگزار خواهد کرد. این بازی از 
همین الان حساسیت زیادی دارد 
چرا که همین هفته گذشته بود 
که در قالب بازی تدارکاتی میان 
نیمکت آنها و مس کرمان درگیری 
ایجاد شد و در نهایت بازی نیمه 
کاره ماند. جدال امیر با تیم های 
استقال، فولاد و پرسپولیس 
به ترتیب در هفته های هفتم، 
یازدهم و چهاردهم خواهد بود که 
البته تقابلش با استقال هم مثل 

همیشه حساس می شود.
 

مس کرمان و 5+5 بازی 
سخت

تیم مس کرمان در بازگشتش به 
لیگ برتر و در اولین بازی به مصاف 
 . د می رو ن  مسجدسلیما نفت 
شاگردان فرزاد حسین خانی دو تا 
پنج هفته سخت و حساس را پیش 
رو دارند که اولین آن از هفته سوم و 
تقابل با استقال آغاز می شود. بعد 
از این بازی سخت آنها دربی کرمان 
را با تیم قلعه نویی برگزار می کنند و 
در سومین هفته متوالی با نساجی 
بازی خواهند کرد. این رویارویی 
یادآور بازی آنها در نیمه نهایی جام 

حذفی فصل قبل خواهد بود که با 
برتری نساجی به پایان رسید. بعد 
از این بازی و قبل از مصاف با فولاد، 

مس با ذوب آهن بازی می کند.
اما مسی ها در پنج هفته پایانی هم 
بر اساس قرعه مسابقات بازی های 
حساس را پیش رو دارند. بازی 
با پرسپولیس در هفته یازدهم و 
قبل از دربی استانی مقابل مس 
لعاده حساس  رفسنجان فوق ا
خواهد بود. فرزاد حسین خانی 
اگرچه باید بازی به بازی پیش 
برود اما باید برای هر 5 بازی پایانی 

برنامه داشته باشد. 
در هفته سیزدهم به خانه تراکتور 
می روند و در هفته چهاردهم هم 
تازه واردها دوئلی تماشایی دارند. 
البته باید دید تا آن روز هم مس 
 و هم ملوان انزلی چه شرایطی 

خواهند داشت. 
بازی پایانی نیم فصل هم یکی از 
مهم ترین بازی های مسی ها است. 
سپاهان که از همین حالا برای 
کسب جام خیز برداشته در خانه 
خیلی سخت امتیاز به حریفانش 
می دهد. به همین دلیل شاید 
برای حسین خانی هم تساوی در 
 نقش جهان نتیجه قابل قبولی 

باشد.

مس رفسنجان و هشت 
هفته پایانی

محمد ربیعی ضمن حفظ نفرات 
اصلی فصل گذشته )غیر از علیاری( 
تقریباً تمام بازیکنانش را در اختیار 
دارد و در کنار هم بازیکنان با 
کیفیتی را مثل پریرا جذب کرده 
که قدرت خط حمله این تیم را 
 در کنار منشا چندین برابر خواهد 

کرد. 
آنها لیگ را با بازی مقابل نساجی 
آغاز می کنند و پس از آن در روز 
دوم بازی ها دربی کرمان را مقابل 
گل گهر برگزار می کنند که در بالا به 

آن اشاره شد.
اما بر اساس قرعه مسابقات، 
هشت هفته پایانی این تیم نسبت 
به بازی های دیگر سخت تر است. 
از هفته هشتم تا پانزدهم آنها 
باید به ترتیب با تیم های تراکتور، 
پرسپولیس، نفت مسجدسلیمان، 
سپاهان، مس کرمان، ملوان، 
استقال و پیکان رو در رو شوند. 
در واقع محمد ربیعی هر چه در 7 
بازی ابتدایی نیم فصل امتیازهای 
بیشتری جمع کند حاشیه امنیت 
بیشتری با توجه به هشت بازی 
پایانی برای خودش ایجاد خواهد 

کرد.

 هشت روز به شروع بیست و دومین دوره لیگ برتر باقی مانده و 16 تیم حاضر در این بازی ها آخرین تلاش های شان را برای هر چه بهتر آماده شدن به کار می گیرند. حالا همه تیم ها تمام بازی های شان 
را تا پایان نیم فصل مرور کرده اند و خوب می دانند که با چه تیم هایی و در کدام هفته بازی دارند. در این مطلب بازی های سه تیم کرمانی را تا پایان نیم فصل مورد بررسی قرار می دهیم.

برای امیر 
قلعه نویی بازی 

هفته سوم 
فوق العاده اهمیت 

دارد. جایی که 
باید مقابل تیم 

سپاهان بایستد. 
تیمی که دو بار 

با آن به قهرمانی 
لیگ رسیده است. 

حضور سرمربی 
پرتغالی سپاهان 

هم می تواند 
انگیزه های ژنرال را 

برای شکست دادن 
او بیشتر کند.

 zگزارش

دربی در کویر 
شاید اوج حساسیت 

در فوتبال، همین 
دربی ها باشد. دیدار 
بین دو همشهری یا 

هم استانی. کرمان از 
این حیث، بسیار غنی 

شده؛ آنها در کویر باید 
دربی های متعددی 
را پشت سر بگذارند. 

این موضوع می تواند 
هواداران فوتبال در 

کویر را به بالاترین حد 
از هیجان برساند. این 
فصل برای کرمانی ها، 

فراموش نشدنی است. 

ZOOM

میرحسین  ا  ، ی د مرا بک  با
خدامرادی و فرزاد جعفری در 
نخستین تمرین هوادار در تهران 
به جمع شاگردان ساکت الهامی 
اضافه شدند. آنها پس از پشت سر 
گذاشتن اردوی ده روزه در ترکیه 
که با انجام سه بازی دوستانه 
با تیم ملی امید عمان و دو تیم 
قطری همراه بود ادامه تمرینات 
را در تهران شروع کردند. در حالی 
که هواداری ها در ترکیه در حال 
آماده سازی بودند در تهران نیز 
کارهای قرارداد چند بازیکن نهایی 
شد و آنها در اولین تمرین هوادار 
در تهران به جمع شاگردان ساکت 
الهامی اضافه شدند. بابک مرادی 
و فرزاد جعفری در زمستان فصل 
گذشته به جمع هواداری ها اضافه 
شدند و طی روزهای گذشته برای 
ادامه همکاری با این تیم به توافق 
رسیدند. امیرحسین خدامرادی 
نیز که به طور قرضی در هوادار 
حضور داشت پس از جدایی از 
استقال، قرارداد جدیدی با هوادار 
امضا کرد و روز گذشته به تمرینات 
اضافه شد. هوادار پنج دیدار 
تدارکاتی اخیر خود را با پیروزی 
پشت سر گذاشت و روز جمعه 
در ورزشگاه دستگردی به مصاف 

استقال تهران خواهد رفت.

قراردادهای بازیکنان جدید 
و تمدیدی پرسپولیس دیروز با 
حضور نماینده این باشگاه، در 
هیأت فوتبال استان تهران ثبت 
شد. محمد امام وردی مدیر امور 
ورزشی پرسپولیس دیروز در محل 
سازمان لیگ فوتبال حاضر و 
مدارک این بازیکنان برای ثبت در 
دفاتر و انجام اقدامات برای صدور 

کارت بازی، تحویل داده شد.
سعید   ، نی لسیا گو رگی  گئو
صادقی، علیرضا بیرانوند، مرتضی 
پورعلی گنجی، سینا اسدبیگی، 
محمد مهدی احمدی، مهرشاد 
اسدی، دانیال اسماعیلی فر و 
سروش رفیعی بازیکنانی بودند 
که امور ثبت قرارداد آنها در هیأت 
فوتبال تهران و سازمان لیگ جهت 
اخذ کارت مسابقات انجام شد.


